základě usnesení Okresního soudu v Karviné č. j. 36 D 116/2021-34 ze dne 21.01.2022 po zemřelém Janu Stodolovi, a 
to holicí strojek Phillips a televizor LG.

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout na účet statutárního města Karviné finanční prostředky ve výši Kč 38.365,- (slovy: 
Třicetosmtisíctřistašedesátpět korun českých) získané na základě usnesení Okresního soudu v Karviné č. j. 36 D 
116/2021-34 ze dne 21.01.2022 po zemřelém Janu Stodolovi.

3217 Podnět občana k vydání vyhlášky

Rada města Karviné

rozhodla

schválit stanovisko k podnětu občanů ve věci vydání obecně závazné vyhlášky regulující chov zvířat na území města

[...]

smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

3223 Vyřazení a likvidace majetku ve správě Odboru školství a rozvoje MMK

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit drobný neodepisovaný majetek ve správě OŠR MMK, konkrétně nůžkový stan a propagační materiál v celkové 
hodnotě Kč 63.996,11 (slovy: Šedesáttřitisícedevětsetdevadesátšest korun českých 11/100) z evidence a účetnictví 
statutárního města Karviné, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

zlikvidovat drobný neodepisovaný majetek ve správě OŠR MMK, konkrétně nůžkový stan a propagační materiál v 
celkové hodnotě Kč 63.996,11 (slovy: Šedesáttřitisícedevětsetdevadesátšest korun českých 11/100) z evidence a 
účetnictví statutárního města Karviné, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3224 Přijetí dotace na realizaci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná III

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci ve výši maximálně Kč 2.555.135,35 (slovy: Dvamilionypětsetpadesátpěttisícjednostotřicetpět korun 
českých 35/100) na základě Rozhodnutí č. 20_082/0022915-01 o poskytnutí dotace z Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání ze dne 20.04.2022 vydaného Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, IČ 00022985, se sídlem 
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1, na realizaci projektu "Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná III", dle

[...]

„o výběru dodavatele PROFIZA s.r.o., IČ 
29244935, U Tratě 1953/4a, Fryštát, 733 01 Karviná, z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek a 
uzavřít s tímto dodavatelem smlouvu o dílo, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Cena díla bez DPH je ve výši Kč 
6.902.000,-- Kč (slovy: Šestmilionůdevětsetdvatisíce korun českých)“ a nahrazuje jej textem: „o výběru dodavatele 
JUBAR PLUS CZ, s.r.o., IČ 04915712, Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava, z důvodů uvedených ve zprávě o 
posouzení a hodnocení nabídek č. 2 a uzavřít s tímto dodavatelem smlouvu o dílo, která je přílohou č. 1 k tomuto 
usnesení. Cena díla bez DPH je ve výši Kč 9.327.900,90 Kč bez DPH (slovy:Devětmilionůtřistadvacetsedmtisícdevětset 
korun českých 90/100). Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

3252 Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 46 v domě č. p. 814, ul. Borovského, Karviná-Ráj

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění schváleného vzoru Radou města Karviné dne 22.10.2018 usnesením č.

[...]

3254 Vyřazení a likvidace drobného majetku neodpisovaného - MP

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit z evidence a účetnictví statutárního města Karviné - Městské policie Karviná a fyzicky zlikvidovat drobný 
majetek neodpisovaný v celkové hodnotě Kč 438.286,15 (slovy: Čtyřistatřicetosmtisícdvěstěosmdesátšest korun 
českých 15/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3255 Valná hromada společnosti Depos Horní Suchá, a.s. konaná dne 03.06.2022

Rada města Karviné

vzala na vědomí

konání valné hromady společnosti Depos Horní Suchá, a.s. se sídlem Horní Suchá, ul.